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KONTRATE SHITJE KUOTASH

te 16.4,2005 papa mede noterit
rtimin e kontrates se ghitjes
llestar si me poshte.
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mja i biri i sliut i atl, 1940
1i mel pallati 183 shk. 2 ap.23
er te vepruar, indetifikuar me

1 bimd 1 Agimit i qo7,
a Ali Demi pallati 183 shk,2 ap.23
per te vepruar, indetifikuar me

Ja  eshte rregjistruar gj person
43 date 12, 1 1999 me kapltal

akut te veten te kesaj shogerie
kjo shogeri i ortakut Agim Hacinig

pitalit ne masen 1004000 leke

ete shogeri z. igron Ha31mga

kesaj kenfrate ghe .pasi u be dhe

ffesy, ortaku qe 1argohet Z, Hginm

jitha t¢ drejtat dhe detyrimet ge

giiths te drejtet dhe detyrimet

Finjay 1 cili eshte dakort me

blerjen e ketij kapitali.
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